

URZĄD MIEJSKI W ŚWIEBODZINIE
ul. Rynkowa 2, 66-200 Świebodzin
Centrala tel. 0 68 4750 880 / wew. 908
Regon: 000525091, NIP: 9271850790

Nasz znak: GKM.0003.1.2017.ZK

Dotyczy: Interpelacji nr 330 -zgłoszonej na sesji Rady Miejskiej w Świebodzinie w dniu 29 grudnia 2016 roku, w sprawie montażu oświetlenia przejść dla pieszych, w ramach modernizacji oświetlenia drogowego na terenie miasta Świebodzina.

W odpowiedzi na interpelację nr 330, która zgłoszona została przez Pana Radnego na sesji Rady Miejskiej w Świebodzinie w dniu 29 grudnia 2016 roku, w sprawie *montażu oświetlenia przejść dla pieszych w ramach modernizacji oświetlenia drogowego na terenie miasta Świebodzina*. **informuję, że** środki finansowe przyznane na 2017 rok przez Radę Miejską Świebodzinie przeznaczone są na wykonanie w bieżącym roku modernizacji jedynie istniejącego gminnego oświetlenia na terenie miasta Świebodzina oraz miejscowości wiejskich Gminy Świebodzin. W ramach w/w zadania nie przewiduje się wykonania oświetlenia przejść dla pieszych.

Nadmieniam jednocześnie, że w 2017 roku z środków budżetowych Gminy Świebodzin przewiduje się wykonanie dodatkowego oświetlenia przejść dla pieszych w n/w miejscach:
-na ul. Plac Wolności, przejście dla pieszych -od poczty, w kierunku skweru Plac Wolności,
- w m. Rusinów, przy byłej DK-3 - na wysokości przystanku autobusowego,
-na ścieżce rowerowej do Wilkowa – oświetlenie przejazdu przez jezdnię (przy tzw „dojeździe” do m. Wilkowo) oraz
-na ul. Łużyckiej, w rejonie skrzyżowania z ul. Pułaskiego (przejście przez jezdnię do Sklepu „Biedronka”.

Informuję, że w Planie Budżetu Gminy Świebodzin na 2017 rok, zatwierdzonym przez Radę Miejską w Świebodzinie - nie zostały zabezpieczone środki finansowe na wykonanie dodatkowego oświetlenia przy pozostałych przejściach dla pieszych, które występują na terenie Gminy Świebodzin.

Wniosek na wykonanie oświetlenia pozostałych przejść dla pieszych na terenie miasta Świebodzina, zostanie przedstawiony do Projektu Planu Budżetu Gminy na przyszły rok i w przypadku pozytywnych opinii poszczególnych Komisji Rady Miejskiej w Świebodzinie, może zostać przyjęty do Budżetu Gminy Świebodzin na 2018 rok.

Otrzymują:

1. Wydział Fin.-Budż. w/m.
2. Wydział ON i Biuro Rady Miejskiej w/m.
3. a/a.

Z up. BURMISTRZA
mgr inż. Krzysztof Tomalak
Z-CA BURMISTRZA